[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__22 февраля__2018 год                                  с. Большое Нагаткино                                                №__497___

Экз. № ____

«О внесении изменений в решение Совета депутатов

 МО «Цильнинский район» «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2018 год»

Совет депутатов МО "Цильнинский район" РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 14.12.2017 № 466 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2018 год», дополнив пункт 2 приложения строками следующего содержания:

«

	- Помещение подвала, находящееся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.23 с кадастровым номером 73:20:050501:124 (способ приватизации – открытый аукцион)

- Земельный участок, расположенный по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, вблизи бывшего населенного пункта Платцовка, кадастровый номер 73:20:060101:592, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения (способ приватизации – открытый аукцион)

- Земельный участок, расположенный по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, вблизи бывшего населенного пункта Платцовка, кадастровый номер 73:20:060101:593, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения (способ приватизации – открытый аукцион)

- Земельный участок, расположенный по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, вблизи бывшего населенного пункта Платцовка, кадастровый номер 73:20:060101:594, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения (способ приватизации – открытый аукцион)

- Земельный участок, расположенный по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, вблизи бывшего населенного пункта Платцовка, кадастровый номер 73:20:060101:595, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения (способ приватизации – открытый аукцион)
	274,0

310 000

270 000

400 000

246 400
	Нежилое помещение

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	1-2 кв. 2018г.

1-2 кв. 2018 г.

1-2 кв. 2018 г.

1-2 кв. 2018 г.

1-2 кв. 2018 г.

                    ».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	И.о. Глава муниципального образования

«Цильнинский район»

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Цильнинский район»

	Е.А. Хайретдинова ______________
	И.М. Фролова ____________________